
J

Interfgce" I NetEffectB6o3
aPEClFl«íATlůN

Produetddínďtian

Pile MateNal

We Yórn Wt%'ht

Total We%ht

Me H%ht

Tatal Thtckness

aaug?bp«rioem
Tafbí per m2

Baek% Type

ThHshy %fhd Patterneó
Structured Loop 'nle

100% %qcled BCF Solution Dyeíd
Nylon writalns píe aúd post-
eímsi.imhr rbqcled .contem

780gJm2 * 5%

4'76E+glm2 t 5%

2.9 mm .í:0.3 mm

7.7 mín t O.5 mm

1/10-39.4

110,320 ž 5%

Grsphlex@

Wí

Style numbet

Wear Cltrs4caNon

Raátaní panel

'žhj Metál hhlt

CaatorChairRa?

DÍmemk»naiFtabfli0
VerňealEleaaeal
Ra?ance

Col«aírFaabxsa - Ltght

Tílu par B«íx

?íllíďíll'

32131

EN 1307 33 %avy Cantract

(EN ISO 9239/1) Euroclass Cll S1
IEN ISO 13501)

F'ass, low radius €ď efleb oí
Ignitlon (BS 4790)

2 2.4 (EN 985)

s ů.2% {ISO 2551/EN 988)
5 x 10' rl >< í x 10' Q
(.ompuíer@uard (Iso íogss)
ě 7 IISO 1ů5/BO2)

16 - 4í" (50 cm x 50 cm ž 0.2%)

}
' ?lí N'íl'l' wwia

i

(Č
06

033esCPD-8538

6
[ů

ďW
EN 1307

í+íww.íííteíace.com

llw?

luí=ňm
6 é Q ?
!i %

Mkkn ka
úurprtal»úroelrmkmh

$V' n?ÍW InqNlek ůur CQý
maykavaúnrhemvimntrwrm

byůuyear21lMl

Inleth? Europe Lkd marva íhs rhffít ío ďíange «lí ívsxlh spw?uons
?ml

w?
uw?ww?w?

1



í

Composure
SPECiFIKACE
Definice
Složeni vlasu
Váha vlasu
Dělení

:Počet vpichů na 10 cm
Počet vpícM na m2
Výška vlasu
Celková tloušt'ka
Celková váha
Rubová vrstva

Roztněry čtverce
Počet barev
Počet kusů v kartonu
Původ
Kód

čSN íso 8543
čSN íso 1763
čSN íso 1763
čSN ISO 1763
ČSN ISO 1766
čSN ISO 1765
čSN ISO 8543

čSN ISO 301 s

Vzorované všívatié kobercové ctverce smy:ckové
100 % Solution Dyed Nylon s recyklovanýrn obsahein
570 g/m2 'f:5 o/o
1/12

47,2
160 480 f:5 %

2,6 mm-!:0,5 mm
6 mm 'k O,5 rnm
3704 g/m2 'j:5 %
Graphlex(?
50x50cm+0,2oA
18
16
EU
4169

VÝKON KOBERCE
Klasifikace koberce
Test kolečkovou židli
Rozměrová stálost

čSN EN 1307
čSN EN 985
čSN íso 2551/
čSN EN 986

ET ,EKTROSTÁTICK' VL,=(STNOSTI
Vertikální odpor R, IBM/ISO 10965 interval 5 x 105 >< l x 10' ('l - Computerguard
Krokový test ISO/TR6356/čSN EN 1815 < 2,0 kV

snnoňthvosr
Žhavá matice
Vyzařující panel

veře5né prostory - 33 vysoké zatižení (Heavy contract)
>2,4

< 0,2 %

BS 4790 vyhovu5e, nizký dosah vznícení
ČSN EN 13501/
čSNENISO9239-l Bn-sl

AKUSTICKÉ VLASTNOSIT
Koeficient útlumu zvuku čSN EN ISO 354
ůtlum kroče3ovóho hluku čSN EN ISO 140-8

STÁLOBAREVNOST
Světlostálost

ŇNSTÁL.ACE

ZARUKA
5 let za předpok]adu instalace v pmstorách, pro které je koberec konstrukí:ně určen a při doďržeríí předpisů o instalaci a
údržbě.

INIERFACE si vyhrazu5e právo modifikovat uvedené charakteristiky bez předchozího upozoměni. Kompletni výsle&y
všech teshi a vlastnosti dle specň'fických kritérii jsou v xeferení přiručce INTERFACE, která je k dispozici na vy?.

4000 Hz

0,44
500

0,08
iooo

0,22
2000

0,34
125

0,Ol
25 dB

250

0,05

čSN ISO 105 7

Non-directional

Pro{nterier s,r.o., Baawer Office House
Bavorská 2780/21155 00l Prague 5 Stodulkyl Czech Republic Tel: a-


